Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«16» августа  2017 года
	№ 038

РЕШЕНИЕ

О  подготовке к отопительному периоду 2017-2018 гг объектов ЖКХ

Заслушав информацию о подготовке к отопительному периоду 2017-2018 гг объектов ЖКХ,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Информацию А.Г. Люткевича- Главы Белоярского городского поселения, принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-2,  Адм ТО-1,  библ-2, вестник-1